
県少連横須賀支部加盟チーム監督各位

選手（５年生、４年生）保護者各位

　県少連横須賀支部並びに横須賀選抜へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　ご存知の通り、第２７期は、監督・谷本の下、新たな指導者体制でスタートし、第１５回春季全国大会

ベスト８、第３回神奈川スプリングチャレンジ大会優勝など、成果を上げております。

　さて、今年度の「第2８期横須賀選抜チーム」の選手募集・選考会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

　第２８期も、５年生を基本とし、４年生にも参加いただき、出来るだけ多くの選手を対象に選考をしたい

と考えています。可能な限り多数の選手を推薦頂けるよう、お願いをいたします。

《申し込み》

　①別紙の申込書にチームで取り纏めの上、選手名、アピールポイントなどを記入し、宮川宛に

　　電子メール、FAX、郵送で、6月19日（日）必着にて申込をお願いいたします。

（申込書様式データをご希望の方は、下記《申込先》メールにご連絡ください。）

　②今回の選考会には、5年生については全員参加を、また、４年生については監督推薦選手の

　　参加を希望しています。御協力を宜しくお願いいたします。

《選考方法》

　①応募選手の身体能力、技術、やる気を総合的な判断により選考させていただきます。

　②１5名程度の選手を選考させていただきます。

　③選考結果は、各チームの監督へ郵送もしく手渡しで、個別にご案内せていただきます。

《日程》

・１日目 令和4年6月25日（土）　8時00分集合～12時00分（望洋小学校）

・２日目 令和4年7月  2日（土）　8時00分集合～12時00分（荻野小学校）

・３日目（予備日） 令和4年7月 ９日（土）　8時00分集合～12時00分（望洋小学校）

・入部申込期日 令和4年7月23日（土） 　郵送またはメールによる申込

（※入部申込書に所定事項を記入の上、郵送もしくはメールにて個別に申込いただきます）

・保護者指導者説明会 令和4年8月 6日（土）　18時30分
横須賀市総合福祉会館　5階　視聴覚研修室

《服装・用具》

チームのユニホーム（UN付き）、帽子、グラブ、バット、ヘルメット（※1）、捕手用防具（※2）

（※１、※２）コロナウイルス感染予防のため共有はできません。必ず個人でお持ちください。

マスク着用、汗拭きタオル、飲料水（＊感染症対策のため主催者側での用意は行いません）

《ウイルス感染症対策》

①県少連横須賀支部の新型コロナウイルス感染症対策ガイドラインを遵守し実施します。

②選手、来場者に対して健康状態報告書を記入の上提出していただきます。

《申込先、連絡先》

・支部長　宮川交立

　選考会参加申込書に記載し、電子メール・FAX・郵送でお申込みください。

「横須賀選抜第２８期生」選手募集・選考会のご案内

記

令和４年５月吉日

県 少 連 横 須 賀 支 部

支部長 宮川 交立

横須賀監督 谷本 正美


